Efter O. H. Moller, Nachr. und Urk. welche Lud. Naamani 
betr. p. 23—24.
Ego frater Enricus de Remigio, provincie sancte Marie 

Hungarie, fateor per presentes, me respondisse rogatu fratris 
Thome de Kamanetz, provincie Salvatoris de Hungaria, ad in
stantiam eiusdem in extrema sua necessitate, ut ipse testari po
test, pro septem francis cum dimidio, id est tribus scutis cum 
xxx solidis, fratri Ludolpho Naaman, provincie Dacie, quos etiam 
eidem fratri Naaman promiseram ex elemosinis nostris restituere, 
cum primum a provincia reciperem. Sed quia defectu elemosi- 
narum et ob conventum Parisiensem aliaque debita tunc persol
venda id minus fieri potuit, ideo precor reverendos patres pro
vinciae Salvatoris, quatenus, sic etiam frater Thomas de Kamanetz, 
cui Parisiis a(d) deferendum libros suos siue sue provincie in 
Hungariam concessimus cum predictis debitis septem scuta, 

14
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quantocius sibi commoditas feret, satisfacturum se ac remissurum 
Parisiis pollicebatur, ita mores nostre erga eum caritatis, ne eam 
intentio benefactoris predicti fratris Naaman defraudetur, et ut 
Hungaris sicut hactenus sic deinde fides habeatur, in capitulo 
generalissimo proxime futuro satisfieri presentium exhibitori pro
curetur» Ipsis vero predicto capitulo absentibus, a quibus pre- 
dicta debita haberi poterunt, loco et tempore, testimonio litera- 
rum fratris Thome mihi traditarum, quibus septem scuta testatur 
se debere nobis fratribus Enrico ac Gregorio de Zegedino, oro 
reverendos patres provincie mee propter predictas rationes, ut 
eodem modo presentium ostensori de supradictis debitis, vide
licet tribus scutis cum triginta solidis siue septem francis et 
decem solidis, satisfacere studeant. In testimonium autem pre- 
dictorum una cum socio fratre Gregorio de Zegedino nomina 
nostra manu propria subscripsimus. In conventu Parisiensi quarta 
decima die Februarii anno domini 1528.

Fr. V. Grandes testatur 
supradicta vera esse, 
Flenomani subscripsit.

Fr. Enricu8 qui subscripsit manu 
propria.

Fr. Gregorius de Zegedino.
Paa Bagsiden:

Ego frater Ludolphus Naaman protestor, hunc venerandum 
patrem custodem meum ad capitulum et guardianum meum 
habere potestatem huius chirographi ex parte patrum Hungaro- 
rum tunc mecum Parrhisiis studentium, et, si non venerit pecu
nia, precor patres Hungaros, si qui sunt, ut mittant per huius- 
modi et apud conventum Parrhisiensem deponatur usque ad ad
ventum meum alteriusve.

356»
Flensborg, 17. Marts 1528.